*
'

Karianüie, foL Hl \ - Gedrudct im Act. Aaui. J\aat. 3, £61. J. U. i^n^MVM,
IMüdbm. », 493. SmKiit, ür». 1, 1. Mmnm. Oerm. Lighm. 1, M. F«IL Damgf,

Stf. Bai. L BemHiif, Ocfdk. ier Atta*, «m 8p. 1, 174.

Sigibertns, rex Franooram vir ittuster. Quilquid in dei ncnnine seraiitaa regia

pro eoclesiaruin compcndia vol in stipendia cl(<ri( oriiiii ' aul alimonia pauperum

M perpensalur, vel hoc, quod iuxia dei niandnla adimplelur iuit confirmatnr, illud et

in presenli seculi liuc potcsl prcstare nuxilium, cl crcdinius, qnod in olerni ilineris

per inlenencioiiciu doninorura ätinclurum sive duce doiniuu preparel in tiiluruDi.

Igitur dum et confidimus, <iaod dei debeal manere Tolnntaa, et nt taliter cunptna

pQ|NiIu8 de onmibiu ftucUbuB terre ad saacta ecolesia catholica per unttmquemqne

u annum ddbentnr inferre, adco ila quod iuxta ad anleriorum regum qnondam, parenluni

nOßtrorum, decrovil dfvocio, ita (Uiristo propicio mancl uoslra deliboracio, ul de

omnes fruclus terre infVa pago Spircnse, quantumcunque liscus noster coiiliiict, tarn

de annona quam de viuu, niel sive iumenla, de porcos, quam el de omni reliqua

solucione ad nos aspiciencia, sie et hominea fiad fiidant dedmas porcorum, qui in

« foreatis inaaginantiir', aot omne genas peeoduiu, qnantnm in ipso pago Spirense

ad fisoos nostros pertinetur, annis singiilis ad eodesia Nemelense, ul» apoetoUcus

vir, paler noster domnus Principius cpiscopus, preesse videlur, dccimus caput dohealur

ofTerc el adimplere. qnatiniis dum ipso drrinms annis singulis idem in stipendia

clericorum ^ vel aliuiüuia pauperum presenit niur, crediraus, ul crcator oniniuni nos-

si Irorura noslris usibus hic et in fulnro seplempliciler Loo iubeat remuncrarc. Agile

ergo, qualiter boc, quod Semper nostra oontinet devodo vel dei manet voluntaSi

Semper in omnibos et ex omnibus procuretis adimplere, qualiter nobis Gbristi grada

Tel domnorum. sanclomm, ul rünfidimns, debeal pertinere, et ul vobia, quod absil, ad

ofTensa dei aul noslra non debeal pervcnire. El ul cercius vobis \Aeu\ ^ inniores

w successoresque veslros presrns aucloritus iiiconvnlso ordino obsorveliir vel in omnibus

debealur permauere, mauus nostrc subscripcionibus sublcr eam decrevimus roborari.

lelenmi: Oed. * iosugiimtar : CM. ^ekram: Cod. *9nfagt PirtM hei i» Mtm. 0«m.Dtpl.

8p. 1

4
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2 664 — 782

c. 664—€66. t.

OkUieriek JJ, äiSHig der FraniM, ie/Mt die Ihmkifeke eu /S^er unier dem

Biedkof BrapAodo «0» imler JUHti^lidke» Änßage.